"CINNAMVM", i. n. [κιννάμωνον] "Idem, quod" Cinnamomum. [...]

"CINNAMEVS", a. um. Adi. "Vt," Crines cinnamei Apul. Met. 5 p. 164. Auson. Eidyll. 11, 17 Ales cinnameo radiatus tempora nido, "Phoenix." Odor cinnameus Apul. Met. 8 p. 205.

"CINNVS", i. m. Plurium commistio, "auctore" Nonio 1, 295, "qui laudat" Cic. in Orat. 21 c. 6 [...]

"CINVS", i. f. "Arbor siluestris, grata apibus" Pallad. 1, 37, 2. "Sic quidam libri. Sed ignorabilis arbor" Cinus. Tinus MSS. "et primae editiones." Pinus "emendat Pontedera."

"CINYPHVS", i. m. [Κινυφος] "Libyes fluuius inter duas Syrtes in mare per Macas populos fluit, vt ait Herodotus." [...]

"CINYPHIVS", a. um. Adi. [Κινύφοτος] "Caprorum praesertim epitheton, aut rerum e pilis caprinis factarum." [...]

"CINXIA", Iuno. "Vid. sub " CINGO.

"CINYPS", "vid." CINIPS.

"CINYRAS", ae. m. [Κινύραος] "Rex Cypri, qui cum Myrtha, filia sua, nutricis astutia, ignarus concubuit, a quo, et" CINYREIA "dicitur ipsa." [...]

== CIO "et" CIP ==

"CIO", cis, ciui, cinum. "Vid." CIEO.

"CIPPVS", i. m. [κορμύς, "quod" truncum "alias notat"] "Quid sit, satis aperte declarat" Caes. Bell. Gall. 7, 73 [...]

== CIR ==

"CIRCA [1]", [περὶ] "Praepositio, quae accusatio casui iungitur, viciniam loci et temporis significat." [...]

"CIRCA [2]", Adu. [πὲρ] Cic. Att. 4, 10 [...]

CIRCVM, "vid. deinde suo loco."

CIRCVM, "Praepositio deinde in ordine, quem elementa illi assignant, ponetur, ne a compositis suis disiungatur."

"CIRCAEA", ae. f. [κικκία] "Herba est" Strychno sativo similis, flore nigro et pusillo, paruo semine, vt milii, nascente in quibusdam corniculis, radice semipedali triplici ferme aut quadruplici; alba, odorata, gustus calidi. [...]

"CIRCANEAE", ae. f. Auis dicitur, quae volando circuitum facit, Fest. "Videtur ergo Epitheton rapacium, quarum is mos est."

"CIRCATOR [1]", "vid." CIRCUTOR.

"CIRCE", [Κίρκη] "Vt docet etiam" Cic. de Nat. Deor. 3, 48 [...]

"CIRCAEVVS", a, um. Adi. [Κίρκαιος] "Locorum epitheton praesertim, quae Circe inhabitavit." [...]

"CIRCAEVM [1]", i. n. "Herba, quae et" Mandragora Plin. 25, 13 s. 94.

"CIRCAEVM [2]", "vel" CIRCEIVM, i. n. [Κίρκαιον] "Promontorium Campaniae, et in eo oppidum eiusdem nominis, quod etiam" CIRCEII "vocatur," Circes domus aliquando, "vt ait" Mela 2, 4. [...]

"CIRCEIENSES", um. m. [Κίρκειήσιοι] "Qui Circeium inhabitant." [...]

"CIRCELLVS [1]", Dim. "ex" CIRCVLVS, "it." CIRCENSIS, "vid. sub " CIRCVS.

"CIRCERVS", "corrupta lectio pro" CERCVRVS "v. v."

"CIRCES", itis. m. "Idem quod Circus vel Circulus," Festus, Circites, Circuli ex aere facti. [...]